[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.12.2011 г.                                                                                           № 120-р
станица  Новониколаевская
О  закреплении перечня  объектов (имущества) муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения в оперативное управление
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района:
1.Закрепить   перечень объектов  (имущества), муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения  в оперативное управление  администрации Новониколаевского сельского поселения согласно приложению 1.
2. Закрепить   перечень объектов  (имущества), муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения  в оперативное управление  МБУ Новониколаевская централизованная клубная система (Демчук)  согласно приложению 2.
3. Закрепить   перечень объектов  (имущества), муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения  в оперативное управление  МУК «Новониколаевская сельская библиотека»  (Пидшморга) согласно приложению 3.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района                                                                  В.И. Калько
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                       С.В.Вербицкая
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

1.12.2011г. № 120-р
  ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ (ИМУЩЕСТВА), МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

АДМИНИСТРАИИ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

по состоянию на 1 декабря 2011 года
	реестровый номер
	Наименование
	Адрес, местонахождение имущества
	ИНН учреждения, предприятия.  Порядок закрепления (оперативное управление, хозяйственное ведение)
	инвентарный номер имущества
	балансовая стоимость имущества

	учреждения, предприятия, имущества

	( руб.)

	1
	Администрация Новониколаевского сельского поселения Калининского района
	Краснодарский край
	муниципальная собственность
	Администрация Новониколаевского  сельского поселения.
	1120911

	Калининский район

	ст.Новониколаевская

	ул. Ленина, 140

	01/01-001
	административное здание
	Краснодарский край
	 Оперативное управление
	010-110001
	124332

	Калининский район

	ст.Новониколаевская

	ул.Ленина, 140

	01/01-002
	навес
	ст.Новониколаевская
	 Оперативное управление
	011-110006
	37845

	ул.Базарная

	01/01-003
	павильон ожидания (из металлопрофиля)
	ст.Новониколаевская
	 Оперативное управление
	110103001
	38680

	ул. Ленина

	01/01-004
	квартира №5
	ст.Новониколаевская
	 Оперативное управление
	 010-31005
	116243

	ул.Интернациональная,3

	01/01-005
	квартира №8
	ст.Новониколаевская
	 Оперативное управление
	 010-31005
	116243

	ул.Интернациональная,3

	01/01-006
	квартира №9
	ст.Новониколаевская
	 Оперативное управление
	 010-31006
	95035

	ул.Лермонтова, 73

	01/01-007
	квартира №11
	ст.Новониколаевская
	 Оперативное управление
	 010-31006
	87965

	ул.Лермонтова, 73

	01/02-001
	ПЭВМ ОК АС Р 4520

	013-160003
	18463

	01/02-002
	монитор 17

	013-160004
	13882

	01/02-003
	уличное освещение
	ст.Новониколаевская

	110104002
	25680

	01/02-004
	монитор 17

	110104003
	5058

	01/02-005
	монитор 17

	110104004
	5058

	01/02-006
	системный блок

	110104005
	10460

	01/02-007
	системный блок

	110104006
	10899

	01/02-008
	принтер 2900

	110104007
	4669

	01/02-009
	факс 236

	110104143
	4529

	01/02-011
	усилитель МА-120

	110104165
	6863

	01/02-013
	компьютер

	110104301
	17721

	01/02-014
	компьютер

	110104304
	17721

	01/02-015
	кресло офисное

	110106001
	3608

	01/02-016
	Компьютер 64

	110104423
	14495

	01/02-017
	 Компьютер  64

	110104424
	14495

	01/02-018
	Принтер Р2015D

	110104449
	10441

	01/02-019
	монитор 19

	110104451
	6200

	01/02-020
	системный блок

	110104452
	12676

	01/02-021
	копировальный аппарат 1018

	110104455
	22670

	01/02-022
	сплит-система Aeronik -07

	110104538
	10500

	01/02-023
	сплит-система Aeronik -18

	110104539
	19950

	01/02-024
	автомобиль ВАЗ 21053
	гос.№ А680ОК

	015-110004
	129950

	01/02-025
	Стол компьютерный угловой

	110106370
	6000

	01/02-026
	Стол 2-х тумб. компьютерный

	110106371
	5500

	01/02-027
	Стол 2-х тумб.компьютерный

	110106372
	5500

	01/02-028
	 Стол 2-х тумб.компьютерный

	110106373
	5500

	01/02-029
	контейнер с крышкой

	110106379
	4080

	01/02-030
	контейнер без крышки

	110106380
	4436

	01/02-031
	ИБП UPS APC Back ES 525 (300 Вт)

	110104541
	6076

	01/02-032
	копировальный аппарат hp Laser Jet (двусторонняя печать)

	110104543
	13531

	01/02-033
	монитор 19"

	110104553
	5019

	01/02-034
	системный блок Athlon

	110104553
	9483

	01/02-035
	АНМ-652 мегафон со встроен. микрофоном

	110104560
	4898

	01/02-036
	сирена С-28 220В

	110104559
	12500

	01/02-037
	сканер Epson V300 Photo

	11104552
	4180

	01/02-038
	сетка для ворот

	110106389
	8500

	01/02-039
	Принтер Р2055D

	110104570
	9165

	01/02-040
	Принтер Р2055

	110104570
	8969

	01/02-041
	телефакс

	110104567
	5243

Начальник финансового отдела                                                                                                                  С.В.Вербицкая
          Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

«____»_______20___г. №_______

 ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ( ИМУЩЕСТВА), МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МБУ НОВОНИКОЛАЕВСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА
по состоянию на 1 декабря 2011 года
	реестровый номер
	Наименование
	Адрес, местонахождение имущества
	ИНН учреждения, предприятия.  Порядок закрепления (оперативное управление, хозяйственное ведение)
	инвентарный номер имущества
	балансовая стоимость имущества

	МУ - Новониколаевская
	Краснодарский край
	муниципальная собственность
	право оперативного управления
	12772394

	2
	      централизованная
	Калининский район

	       клубная система
	ст.Новониколаевская

	ул.Ленина,134

	02/01-002
	здание Ангелинского сельского клуба
	Краснодарский край
	Право оперативного управления
	010-310001
	187332

	Калининский район

	х.Ангелинский

	02/01-001
	здание
	Краснодарский край
	Право оперативного управления
	010-110005
	11910498

	Калининский район

	ст.Новониколаевская

	ул.Ленина,134

	02/01-003
	здание школы №17
	х.Ангелинский
	Право оперативного управления
	11010200001
	73060

	02/01-004
	забор (школы №17)
	х.Ангелинский
	Право оперативного управления
	11010300001
	44239

	02/02-001
	Акустическая система

	110104231
	6271

	02/02-002
	Музыкальный  центр

	110104233
	4840

	02/02-003
	Дым машина

	1101043212
	5152

	02/02-004
	баян «Рубин»

	013-180022
	10476

	02/02-005
	Двойн. многолуч. сканир. пр-р

	1101045213
	3976

	02/02-008
	пианино «Кубань»

	013-180038
	3144

	02/02-009
	Компьютер Х2

	110104524
	22758

	02/02-010
	Двойн. многолуч. сканир. пр-р цветной

	1101045421
	3976

	02/02-011
	духовой оркестр

	013-180046
	54475

	02/02-012
	акустическая система

	1101045566
	7482

	02/02-013
	усилитель мощности

	1101046655
	4756

	02/02-014
	баян «Россия»

	013-180062
	16848

	02/02-015
	микрофон двухсекцион.

	013-180063
	8728

	02/02-016
	усилитель мощности

	11010485632
	14011

	02/02-017
	акустическая система

	11010485665
	13636

	02/02-018
	акустическая система

	11010485666
	13636

	02/02-019
	кубанки ( 16 шт.)

	019-150019
	576

	02/02-020
	жилеты ( 16 шт.)

	019-150022
	4479

	02/02-021
	 костюм ( 7 шт.)

	1021353
	1890

	02/02-022
	платье белое ( 8 шт.)

	123451263
	2160

	02/02-023
	 костюм спортивный( 9 шт.)

	123456235
	2430

	02/02-024
	костюм брючный ( 2 шт.)

	12345685
	1026

	02/02-025
	светомузыка

	013-280059
	6696

	02/02-026
	 световой прибор

	013-380003
	9936

	02/02-027
	акустическая система

	013-380004
	8460

	02/02-028
	акустическая система

	013-380005
	8460

	02/02-029
	микшерский пульт

	013-380006
	10011

	02/02-030
	усилитель

	013-380008
	25575

	02/02-031
	Мах835 радиосистема с 2  микрофонами

	1010410003
	9372

	02/02-032
	подиум для аппаратуры

	1010420005
	3218

	02/02-033
	магнитола

	1010420007
	4473

	02/02-034
	цифровой фотоаппарат А 410

	1101041236
	5165

	02/02-035
	копир 108

	1254632
	7088

	02/02-036
	Допл. к инв.ном. 110104231

	210104231
	8200

	02/02-037
	процессор

	21010445869
	12174

	02/02-038
	мини-диск проигрыватель

	21060004
	8840

	02/02-039
	платье сценическое

	019-250001
	1005

	02/02-040
	женский костюм ( 3 шт.)

	019-250002
	1055

	02/02-041
	панно

	1010630002
	5040

	02/02-042
	стол компьютерный

	106-30002
	3589

	02/02-043
	костюм арабский (5 шт)

	21010933
	2250

	02/02-044
	шелковый костюм (3 шт)

	210109334
	1050

	02/02-045
	комплект из 2-х радиомикрофонов

	210104527
	6243

	02/02-046
	принтер HP Laser Jet (СВ419А)

	110104525
	3889

	02/02-047
	Выпрямитель 50 ВУК  100

	013-180061
	4661

	02/02-048
	Выпрямитель 50 ВУК  120/1

	013-180032
	4661

	02/02-049
	Выпрямитель 50 ВУК  120-1

	013-180031
	4263

	02/02-050
	кинопроектор 23 КПК-2

	11010478585
	33026

	02/02-051
	кинопроектор 23 КПК-2

	11010478586
	33026

	02/02-052
	распределитель устройство

	013-180033
	5487

	02/02-053
	музыкальное звуковое, световое оборудование

	110104529
	15900

	02/02-054
	бензокоса Stife FS 130

	110104528
	14140

	02/02-055
	качель 2-х местная

	110104530
	11950

	02/02-056
	качель 2-х местная

	110104531
	11950

	02/02-057
	качель-качалка

	110104532
	5785

	02/02-058
	горка

	110104533
	10620

	02/02-059
	акустическая система

	210104528
	16800

	02/02-060
	центр-караоке Samsung MAX-KAS

	110104005
	8499

	02/02-061
	кубанский костюм (3 шт)

	210109335
	600

	02/02-062
	Enbau EU-82 комплект из 2-х радиомикрофонов

	110104542
	7800

	02/02-063
	принтер Samsung ML-1910

	21104563
	4283

	02/02-064
	музыкальный центр LG

	1101340005
	5299

Начальник финансового отдела                                                                                                                  С.В.Вербицкая
Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

«_____»_______20___г. №_______

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ (ИМУЩЕСТВА), МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МКУ «НОВОНИКОЛАЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ БИБЛИОТЕКА»
по состоянию на 1 декабря 2011 года
	реестровый номер
	Наименование
	Адрес, местонахождение имущества
	ИНН учреждения, предприятия.  Порядок закрепления (оперативное управление, хозяйственное ведение)
	инвентарный номер имущества
	балансовая стоимость имущества

	3
	МУК "Новониколаевская сельская библиотека"
	ст. Новониколаевская    ул. Ленина,134
	2333012221

муниципальная собственность
	право оперативного управления
	739939

	03/02-001
	книжный фонд Новониколаевской сельской библиотеки

	615672

	03/02-002
	музыкальный центр

	110104789653
	5086

	03/02-003
	телевизор «Рубин»

	21010415423
	4358

	03/02-004
	монитор

	013-160004
	5956

	03/02-005
	системный блок

	101042532536
	14563

	03/02-006
	копировальный аппарат

	1101046000
	33250

	03/02-007
	принтер

	110104785642
	5382

	03/02-008
	рабочая станция (монитор,системный блок,клавиатура,мышь)

	110104544
	29750

	03/02-009
	телефакс Panasonic

	110104547
	5684

	03/02-011
	фотоаппарат Canon

	110104558
	6075

	03/02-012
	принтер SAMSUNG ML-1910

	110104564
	5413

	03/02-013
	принтер Epson Stylus T50

	110104557
	5650

	03/02-014
	компьютерный стол

	2101060016
	3100

Начальник финансового отдела                                                                                                                  С.В.Вербицкая